
 

 

1 3 .  s z á m ú  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült a 2023. június 29-én megtartott közmeghallgatással egybekötött, nyílt 

képviselő-testületi ülésről. 

 

Képviselő-testületi ülés helye: Faluház (Jobbágyi, Kossuth út 17.) 

 

Jelen voltak:  Schoblocher István polgármester, 

 Baranyi István  képviselő, 

  Kiss Krisztián Zsolt képviselő, 

 Maczák Tímea   képviselő, 

  Pintér Norbert   képviselő, 

Sebők-Haász Mária képviselő, 

 Sándorné Szentkúti Anita Pénzügyi Bizottság tagja, 

 dr. Tóth Renáta  jegyző,  

 Kucsikné Kerek Katalin jegyzőkönyvvezető. 

   

A képviselő-testületi ülésről távol volt:  

Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester, 

Bangó Mihály  JRNÖ elnöke. 

 

Jelenlévő érdeklődő állampolgár: --- fő.  

 

  

Schoblocher István polgármester: Köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy 

az ülés határozatképes. Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester jelezte, hogy munkahelyi 

elfoglaltsága miatt nem tud részt venni a testületi ülésen.  

A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontok közé javasolta 3. napirendi pontként 

A szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló rendeletet, 4. napirendi pontként a 

Jobbágyi község Zagyva völgyi kerékpárúttal kapcsolatos településrendezési eszközök 

módosításának lezárása tárgyú előterjesztések tárgyalását is felvenni, és a megjelölt 3. 

Egyebek napirendi pontot 5. napirendi pontként tárgyalni. 

 

A képviselők a javasolt napirendi pont módosítást 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

N A P I R E N D: 

 

1. Közmeghallgatás 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

2. A 2023. évi költségvetési rendelet előirányzatainak módosítása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

3. A szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló rendelet elfogadása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 



 

 

 

4. Jobbágyi község Zagyva völgyi kerékpárúttal kapcsolatos településrendezési 

eszközök módosításának lezárása   

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

5.    Egyebek 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

A képviselők a javasolt napirendi pontokat módosítás nélkül, 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadták. 

 

 

1./ Közmeghallgatás 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Az első napirendi pont a közmeghallgatás. Jelenleg 

nincs itt senki, javaslom, hogy várjunk egy kicsit, hátha valaki még megérkezik, aztán 

kérdést tehet fel és elmondhatja a véleményét. Tíz perc szünetet rendelek el. 

 

Szünet 10 perc.  

A közmeghallgatáson állampolgár nem jelent meg. 

 

 

2./ A 2023. évi költségvetési rendelet előirányzatainak módosítása  

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A 2023. évi költségvetésről szóló rendelet 

módosításáról a képviselők a részletes anyagot megkapták, bizottsági ülésen 

megtárgyalásra került. A bizottsági tagok egyhangúan támogatták. Azóta van-e kérdés, 

észrevétel az előterjesztéssel, illetve a módosítással kapcsolatban?   

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a 2023. évi költségvetési 

rendelet módosításának tervezetét. Kérte, hogy aki egyetért a 2023. évi költségvetésről 

szóló önkormányzati rendelet módosításával, kézfeltartással szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a melléklet 

szerinti rendelet-tervezetet elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta: „Jobbágyi Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról”. 

 

A rendelet mellékletként csatolva. 

 

 

 

 



 

 

 

3./ A szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló rendelet elfogadása  

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A 3. napirendi pont a szociális célú tüzelőanyag 

támogatásról szóló rendelet elfogadása. A bizottsági ülésen megtárgyalásra került. A 

bizottságok egyhangúlag támogatták. Tájékoztatom Baranyi István képviselőt, aki nem 

volt a bizottsági ülésen, hogy július 31. a beadási határidő a kérelmeknek. Pontosan 

azért, hogy minél hamarabb tudjuk majd az igényeket kielégíteni, akik jogosultak 

lesznek majd a szociális célú tűzifára. Annyit szeretnék még mondani, hogy 158 erdei 

köbméter szerepel a pályázatban, kevesebb mint tavalyi időszakban volt, valamint 

felmerül majd a kiszállítással kapcsolatos költség, amit nem tudom, hogyan fogunk 

majd megoldani. Ezzel kapcsolatban merült-e fel valami kérdés vagy észrevétel?  

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a 2023. évi szociális célú 

tüzelőanyag támogatásról szóló rendelet tervezetet. 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a melléklet 

szerinti rendelet-tervezetet elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta: „Jobbágyi Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tüzelőanyag támogatásról”. 
 

A rendelet mellékletként csatolva. 

 

 

4./ Jobbágyi község Zagyva völgyi kerékpárúttal kapcsolatos településrendezési 

eszközök módosításának lezárása 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Bizottsági ülésen szintén megtárgyalásra került az 

anyag. A bizottsági tagok egyhangúlag támogatták a kerékpárúttal kapcsolatos 

módosításokat, illetve a rendezési tervvel kapcsolatos módosításokat. Van-e kérdés, 

észrevétel?  

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a Jobbágyi Község Zagyva 

völgyi kerékpárúttal kapcsolatos településrendezési eszközök módosításának lezárását. 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

62/2023. (VI. 29.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 67/2015. (VIII. 27.) számú 

határozatával megállapított Településszerkezeti Terve a jelen határozat 1. mellékletét 



 

 

 

képező TSZT-M jelű tervlapon Tervezési terület határával jelölt területek tekintetében a 

TSZT-M jelű településszerkezeti fedvény-tervlapon ábrázolt részletekre módosul. 

A jóváhagyott módosítást Jobbágyi Község Településszerkezeti Terv tervlappal együtt 

kell alkalmazni. 

A határozat 1. mellékletét a TSZT-M jelű Településszerkezeti fedvény-tervlap képezi. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

A TSZT-M jelű Településszerkezeti fedvény-tervlap mellékletként csatolva. 

 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a helyi építési szabályzatról 

szóló 10/2015. (IX.10.) önkormányzati rendelet módosításának tervezetét.  

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a melléklet 

szerinti rendelet-tervezetet elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta: „Jobbágyi Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatról szóló 10/2015. (IX. 10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról”. 
 

A rendelet mellékletként csatolva. 

 

 

5./ Egyebek 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

a.) Bari Krisztián címerhasználat iránti kérelme 

 

Schoblocher István polgármester: Bari Krisztián az alábbi beadványt nyújtotta be: Kéri 

a tisztelt képviselő-testületet a 2023.07.15-i Kortárs Művészeti Fesztivál meghívóján a 

Jobbágyi címer használatát szíveskedjenek engedélyezni. A múltkor is szavaztunk már 

erről, volt egy másik ilyen kérelem. Van-e kérdés, észrevétel?  

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Aki egyetért, hogy a Jobbágyi Kortárs Művészeti 

Fesztivál plakátján, meghívóján a Jobbágyi címer szerepeljen, kérem kézfeltartással 

szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

63/2023. (VI. 29.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete Bari Krisztián Jobbágyi Fáy 

András út 10. szám alatti lakos kérelmére a 2023. július 15-i Kortárs Művészeti 



 

 

 

Fesztiválhoz kapcsolódó plakátokon és meghívókon „Jobbágyi” település címerének 

használatát engedélyezi. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

b.) Tájékoztatások 

 

Schoblocher István polgármester: Pár dolgot szeretnék elmondani. Az aluljáróval 

kapcsolatos szivattyúproblémák megoldódtak. A kábel be volt ázva, ezt a Villámszer 

elhárította. Azután még 3 napig ment az egyik szivattyú, de azóta nincsen probléma. 

Bízom benne, hogy a hibaelhárítás hosszú távú lesz. Sajnos beázott a kábel, emiatt rövid 

zárlatosak lettek a kábelek. A Takaréknál lévő kerítés rendben van. A későbbiek 

folyamán parkot szeretnénk kialakítani, majd az ősz folyamán. A pályázatokkal 

kapcsolatban szeretném elmondani az alábbiakat: a kerékpárúttal kapcsolatban a 

közbeszerzéssel kapcsolatos eljárás holnap fog lezáródni, tehát a közbeszerzést a 

kivitelezésre el lehet indítani. Lezárult a Művelődési Házzal kapcsolatos kivitelezői 

eljárás is. Tehát ott is megvan a kivitelező, a szerződéskötés várhatóan a jövő héten 

megtörténik. Ugyanígy az iskolai épület energetikai felújításával kapcsolatban is. Bízom 

benne, hogy ezek a munkálatok is nemsokára elkezdődnek. Van-e kérdés vagy 

észrevétel valamelyik témával kapcsolatban?  

 

 

c.) Maczák Tímea képviselő tiszteletdíj felajánlása 

 

Maczák Tímea képviselő: Egy havi tiszteletdíjamat szeretném felajánlani a 

Nyugállományúak Egyesülete Jobbágyi részére.  

 

Schoblocher István polgármester: Kérem, hogy aki azzal egyetért, hogy Maczák Tímea 

képviselő egy havi tiszteletdíja felajánlásra kerüljön a Nyugállományúak Egyesülete 

Jobbágyi részére, az kérem kézfeltartással szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

64/2023. (VI. 29.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. évi költségvetésben 

tervezett támogatási keretből – Maczák Tímea képviselő egy havi tiszteletdíj 

felajánlásának jóvoltából – a Nyugállományúak Egyesülete Jobbágyi Dalosköre részére 

45.000 Ft támogatást biztosít. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős:   Schoblocher István polgármester 

 

 

 

 

 



 

 

 

Schoblocher István polgármester: Megköszönte a képviselők munkáját, a nyílt ülést 

bezárta, majd zárt ülést rendelt el.  

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

               Schoblocher István dr. Tóth Renáta 

 polgármester  jegyző 

 


